๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร ทล.๔ กม.๔๗๒+๘๒๕ - กม.๔๘๕+๘๕๙ LT..RT. (เป็นช่วงๆ) ทล.๔๑,ระหว่าง กม. 
๐+๐๐๐ - กม.๕+๓๐๐ LT..RT. (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๙๙๗,๐๐๖.๒๘ บาท 
(ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกบาทยี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๒,๙๙๓.๗๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๐๕

จีงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวับทำสัญญาให้ทราบต่อ 
ไป กรณไีด้รับเงินประจำงวดไม่ครบตามวงเงินท่ีตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเบ้ืองานตาม